2024年12月25日

各　　位

１．執行役員人事異動

米倉　力

常務執行役員　アヴェニュー事業部長
　兼　営業本部長

常務執行役員　営業本部長

２．人事異動

山田　真吾

アヴェニュー事業部長代行 アヴェニュー事業部長

以　上

氏名 新職名 現職名

２０２５年１月１日付にて、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏名 新職名 現職名

会 社 名 株 式 会 社 キ ン グ
代 表 者 名 代表取締役社長 長 島 希 吉

（コード番号 ８１１８ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 常務執行役員
人事総務部長 春 田 浩 司

（T E L ０３－５４３４－７２８１）